ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 3518  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  11      tháng    10    năm 2016

	QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung mã dự án, mã ngành kinh tế, điều chỉnh hình thức cấp kinh phí của dự án Nhà máy chế biến gỗ công nghiệp Quảng Nam được UBND tỉnh giao vốn tại Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 15/01/2016, Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 21/3/2016

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 15/10/2016 của UBND tỉnh về phân bổ kế hoạch vốn nguồn ngân sách Trung ương năm 2015 thuộc Chương trình phát triển rừng và bảo vệ rừng bền vững cho dự án Nhà máy chế biến gỗ MDF Quảng Nam; Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 21/3/2016 của UBND tỉnh về chuyển nguồn số dư dự toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2015 sang năm 2016 để tiếp tục quản lý, theo dõi, kiểm soát thanh toán theo thời hạn quy định;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2155/STC-ĐT ngày 26/9/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung mã số dự án: 7439473, mã ngành kinh tế: 077 của dự án Nhà máy chế biến gỗ công nghiệp Quảng Nam (Hỗ trợ kinh phí vận chuyển sản phẩm đã chế biến) vào Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 15/01/2016, Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 31/3/2016 của UBND tỉnh và bỏ nội dung Cấp bằng lệnh chi tiền của dự án tại khoản 1, mục III phụ lục số 03 của Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 31/3/2016 của UBND tỉnh.
Điều 2. Sở Tài chính chịu trách nhiệm lập dự toán cho dự án trên hệ thống Tabmis và Kho bạc Nhà nước tỉnh kiểm soát thanh toán theo quy định

Công ty cổ phần Gỗ Công nghiệp Quảng Nam khẩn trương đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án; căn cứ mã số dự án, mã ngành kinh tế được bổ sung, hình thức cấp phát kinh phí được điều chỉnh để thanh, quyết toán kinh phí được giao theo đúng quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh theo dõi, hướng dẫn đơn vị thực hiện theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp & PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công ty cổ phần Gỗ Công nghiệp Quảng Nam và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 15/01/2016, Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 31/3/2016 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT,KTN,KTTH.

(D:\Dropbox\Hai KTTH\Nam 2016\Quyet dinh\DTPT\QD bo sung ma so du an, ma nganh kinh te va dieu chinh hinh thuc cap kinh phi cua du an Nha may Che bien go cong nghiep Quang Nam (CV 2155).doc)

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE